2024 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 マ リ オ ン

代表者名 代表取締役社長  福田 敬司

（コード：3494 東証スタンダード、福証本則、名証メイン）

問合せ先 取締役経営企画部長  武藤 亮一

（TEL 03-3226-7841）

配当予想の修正（福岡証券取引所本則市場・名古屋証券取引所メイン市場

重複上場記念配当）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2024 年９月期の配当予想について、下記のとお

り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の内容

 １株当たり配当
基準日 第２四半期 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭
前 回 予 想

（2023 年 12 月 22 日発表）

4.80

4.80

今 回 修 正 予 想

5.20
（普通配当 4.80）

(記念配当 0.40)

5.20
（普通配当 4.80）
（記念配当 0.40）

当 期 実 績 0.00
前 期 実 績

（2023 年９月期）※

0.00

14.00

14.00

  ※当社は、2024年２月１日付けで普通株式１株につき５株の割合で株式分割を行って

   おり、前期実績は、株式分割前の実際の配当額であります。なお、株式分割後

ベースでの年間配当金は、１株当たり 2.8 円となります。

２． 修正の理由

 当社は、2024 年９月 12 日に福岡証券取引所本則市場および 2024 年 10 月 17 日に

名古屋証券取引所メイン市場に重複上場をいたしました。これもひとえに株主様をは

じめ、当社にかかわる皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

 つきましては、株主の皆様からのご支援に感謝の意を表するため 2024 年９月 30 日

を基準日とする期末配当金につきまして、１株当たり 0.4 円の記念配当を実施させて

いただくことといたしました。

 これにより、2024 年９月期の期末配当は、１株当たり 5.2 円（普通配当 4.8 円、記

念配当 0.4 円）となる予定であります。

 なお、本件は、2024 年 11 月 22 日開催の臨時取締役会に付議する予定であります。

※当社は、期末配当につきましては、会社法第 459 条１項に規定する剰余金に関する

事項については、取締役会での決議による旨定款に定めております。

以上